关于确定舞钢市就业见习基地和复查合格名单的公示

为促进高校毕业生就业，拓宽高校毕业生就业渠道，根据
河南省人力资源和社会保障厅关于印发《河南省就业见习管理暂
行办法》的通知（豫人社规〔2019〕6 号）文件精神及有关政策
规定，通过对我市有关单位申报的大学生就业见习基地进行认真考察。经研究，确定舞钢市康养园老年公寓等4家单位为舞钢市高校毕业生就业见习基地，舞钢市实验幼儿园等4家舞钢市高校毕业生就业见习基地复查合格。
望以上各单位充分发挥就业见习基地的示范作用，认真履行
职责，落实好各项就业创业政策，带动全市高校毕业生就业工作
稳定有序的开展。
公示期5个工作日，即2024年3月4日至2024年3月8日。若对公示情况有异议，请通过书面形式向市人社局反映（不接受匿名信或匿名电话）。
[bookmark: _GoBack]监督电话：8124405、8165527

2024年3月4日

附件：1、舞钢市高校毕业生就业见习基地新增合格名单 
2、 舞钢市高校毕业生就业见习基地复查合格名单

附件1
舞钢市高校毕业生就业见习基地新增合格名单 

1、 舞钢市康养园老年公寓
2、 舞钢市幸福泉幼儿园
3、 舞钢市融媒体中心
4、 舞钢市妇幼保健院

附件2
舞钢市高校毕业生就业见习基地复查合格名单
 
1、 舞钢市实验幼儿园
2、 舞钢市二郎山旅游开发有限公司
3、 河南多米文化传媒有限公司
4、 舞钢市第三幼儿园